

# OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: [podatelna@osoud.opa.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.opa.justice.cz), IDDS: g2xaestr

**NAŠE ZNAČKA:** 33 Si 216/2018

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Mgr. Jana Štecová

**DNE:** 21. června 2018

Vážená paní  
(XXX)

## Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní inženýrko,

**Vaši žádosti** ze dne 13. 6. 2018, ve které žádáte o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

1. Kolikrát nejčastěji byl v roce 2017 povinným subjektem ustanoven ten který advokát (jde mi o počet ustanovení toho kterého jednoho advokáta za rok)?
2. Zda pro účely ustanovení zástupce z řad advokátů v jiných než trestních věcech povinný subjekt vychází z tohoto pořadníku a pokud ne, pak z čeho?
3. Zda pro účely ustanovení musejí advokáti o zápis do pořadníku (pořadníků) žádat a pokud ne, jak často povinný subjekt pořadník (pořadníky) aktualizuje?

**vyhovuji** a sděluji následující:

ad 1)

<b>Advokát</b>	<b>Evidenční číslo advokáta</b>	<b>Počet ustanovení v trestních věcech v roce 2017</b>
Babic, Marian, Mgr., Opava, Nákladní, 3002/2, 746 01	13357	10 x
Baranková, Vendula, Mgr., Opava 5, Partyzánská, 1565/18, 747 05	16577	10 x
Bystrická, Zuzana, Mgr., Opava, nám. Republiky, 5, 746 01	16656	10 x
Doležal, Tomáš, JUDr., Opava, náměstí Republiky, 679/5, 746 01	16033	10 x
Duda, Jiří, Mgr., Kravaře, Floriánská, 973/17, 747 21	4959	10 x
Fochler, Tomáš, Mgr., Velká Polom, Budovatelů, 287, 747 64	14265	10 x
Gebauerová, Magdalena, Mgr., Opava, Dolní náměstí, 117/3, 746 01	4820	10 x
Grygarová, Regina, Mgr. Ing., Opava, Zácpalova, 379/27, 746 01	15704	10 x
Hendrych, František, Mgr., Opava, Olomoucká, 2381/91, 746 01	4389	10 x
Hešík, Ivo, JUDr., Opava, Olomoucká, 8, 746 01	2938	10 x
Hlista, Jan, Mgr., Opava, Krnovská, 11/7, 746 01	15406	10 x
Hofman, Martin, Mgr., Opava, Solná, 447/27, 746 01	4418	10 x
Hrubá, Helena, JUDr., Opava, Lidická, 289/20, 746 01	196	10 x

Hudečková, Kateřina, Mgr., Opava, Hauerova, 3, 746 01	11726	10 x
Juchelka, Pavel, JUDr., Opava, Sady Svobody, 448/4, 746 01	3632	10 x
Jurča, Josef, JUDr., Opava, Husova, 28, 746 01	3384	10 x
Kania, Jiří, Mgr., Opava, Sadová, 171/40, 746 01	14290	10 x
Kaňová, Michaela, Mgr., Opava, Englišova, 2202/83, 746 01	13317	10 x
Kubiček, Antonín, JUDr., Opava 5, U Lučního mlýna, 16, 747 05	2174	10 x
Kurka, Ondřej, Mgr., Opava, náměstí Republiky, 679/5, 746 01	15863	10 x
Martínková, Renata, Mgr., Opava 6, Písecká, 325/8, 747 06	17665	10 x
Pala, Tomáš, Mgr., Opava, Veleslavínova, 240/8, 746 01	12240	10 x
Peterková, Lucie, Mgr., Opava, Dolní náměstí, 9, 746 01	13432	10 x
Piskovská, Jana, JUDr., Opava, Lepařova, 2906/8, 746 01	2725	10 x
Prokopius, Petr, JUDr., Opava, Lidická, 792/17, 746 01	1977	10 x
Prokopiusová, Jarmila, JUDr., Opava, Lidická, 792/17, 746 01	1235	10 x
Reclíková, Hana, JUDr., Opava, Masařská, 323/6, 746 01	2729	10 x
Richtárová, Světlana, JUDr., Opava, Hauerova, 3, 746 01	549	10 x
Řeháčková, Hana, JUDr., Opava, Boženy Němcové, 26, 746 01	3440	10 x
Spáčil, Jan, JUDr., Opava, Polní, 1229/45, 746 01	3149	10 x
Stavařová, Hana, JUDr., Opava, Veleslavínova, 371/19, 746 01	1820	10 x
Stošek, Roman, Mgr., Opava, Horní náměstí, 286/55, 746 01	4186	10 x
Strílka, Tomáš, Mgr., Opava, Veleslavínova, 240/8, 746 01	9250	10 x
Sýkora, Martin, Mgr., Opava, Sadová, 171/40, 746 01	14478	10 x
Št'astník, Štěpán, Mgr. ICLic., Opava, Olomoucká, 153/25, 746 01	8789	10 x
Ticháček, Pavel, Mgr., Opava, nám. Republiky, 679/5, 746 01	15578	10 x
Tomis, Rostislav, Mgr., Opava, Hauerova, 725/3, 746 01	1076	10 x
Tvarůžka, Kamil, Mgr., Opava 6, Hlavní, 83/115, 747 06	13897	10 x
Urbanová, Marcela, JUDr., Opava, Nákladní, 895/41, 746 01	3300	10 x
Urbiš, Marek, Mgr., Opava 5, Partyzánská, 18, 747 05	9176	10 x
Valík, Tomáš, Mgr., Opava 5, Za Humny, 1299/13, 747 05	11128	10 x
Vašenda, Miloš, JUDr., Hlučín, Dukelská, 1794/8, 748 01	3855	10 x
Vezdenko, Vlastimil, JUDr., Opava, Hauerova, 3, 746 01	1986	10 x
Zawislaková, Hana, JUDr., Opava, Veleslavínova, 371/19, 746 01	2775	10 x

ad 2) Pro účely ustanovení zástupce z řad advokátů v jiných než trestních věcech vychází Okresní soud v Opavě z pořadníku advokátů určeného pro konkrétní oddělení.

ad 3) Pro účely ustanovení musejí advokáti žádat o zápis do příslušného pořadníku s tím, že při každém zápisu nového advokáta, nebo naopak při vyškrtnutí advokáta z pořadníku je současně celý pořadník znovu aktualizován.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

**Mgr. Jana Štecová**

dozorčí úřednice a správkyňe aplikace

pověřená poskytnutím informací podle zákona č. 106/1999 Sb.